SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

51 (BHeouepenHast) ceccust
28 Hos6ps1 2024 rona

T'onocoBanue ( 28.11.2024 )

18. CJIYIHAJIM: O 3akone Hoocudupckoii o0jgactu «O BHeCeHUHM HM3MeHEHUH B 3aKoH
HoBocubupckoii odaactu «O06 odsactHom Oroaxere HoBocubupckoi odacTtu
Ha 2024 roa u niianoBbIi mepuoja 2025 u 2026 ronos» (BTOpoe YTeHHE)

TF'OJIOCOBAJIA: Ttabnuma Nel
(m.18/28) Bpewms: 11:12:47
[TpucyrctBue — 63. OtcyrcrBue — 13. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39
3a— 63. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocosamm — 0.

ctp. 1 rom. 18/28 tabnuma Nel

IIpunsro

Jemyrar Dpakuus PesyabTar
ABepkuH A. A. PIITICC OTCYTCTBOBAJI
Areenko B. A. KITP® 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus 3a

Anncumos B. A. KIIP® OTCYTCTBOBAJI
Antonos K. A. HE3aBUCHUMBII 3a

bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

Bbapcykos A. @. Ennnas Poccus 3a

benskosa E. B. JIITIP 3a

buns A. A. Enunas Poccust 3a

Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikos B. E. KIIP® 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus 3a

I'aniurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Ngakos B. B. Enunas Poccust 3a

Nnsenxo B. I1. Enunas Poccus 3a

NmoxuH B. B. HE3aBUCUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIAIIP 3a
Kanuanuenko A. B.  Egunas Poccus 3a

Kanpuenko C. B. KITP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogsle mronu 3a

Kapmos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Koznor A. A. KITP® 3a

Koznos A. I1. Enunas Poccus 3a
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkun 0. A. Ennnmas Poccns 3a
Kpacosckas H. P. JIAIIP 3a

Ky6anos A. A. CnpaseniuBas 3a

Poccus - MNaTpUuoOThI 34



Kymuanua A. A.
Kypouxun /1. I1.
Kymnnp B. B.
JleBmenkoB C. B.
Jlorpynnuna U. P.
Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.
Mamxkapun H. B.
Mopo3 U. T
Mouamuu H. A.
Myp3un P. A.
Huxkomaes @. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenor B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tandépos A. b.
[Tonropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
ITokposckuii E. H.
ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.
Cunopenko U. JI.
Cwmupnos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /I. B.
Temnsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. 11
Opanuyk /1. B.
®poros f. A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

HIsen IO.T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onanos A. B.
Sxosnes P. b.

ctp. 2 roi. 18/28 tabmuma Nel

MpaBIy
Ennnasa Poccus
JIITIP

Ennnasa Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
Enunas Poccus
Hosrie mroau
Enunas Poccus
KIIP®

Enunas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccnst
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccns
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccns
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ

POCCHH"HanHOTBI3a

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccnst
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



